
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
14/sep/2017

 Del 01/ene/2015 al 31/mar/2015
12:10 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $170,519,514.19 $15,350,279.28 $2,926,595.36$12,423,683.92 $173,446,109.55

   ACTIVO CIRCULANTE $169,669,801.47 $4,878,029.13 $2,697,793.44$2,180,235.69 $172,367,594.91

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $127,844,140.50 $4,641,621.01 $2,803,762.48$1,837,858.53 $130,647,902.98

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $41,803,166.97 $31,100.04 -$129,897.04$160,997.08 $41,673,269.93

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $22,494.00 $23,928.00 $23,928.00$0.00 $46,422.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $127,131.08 $0.00$127,131.08 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $54,249.00 $0.00$54,249.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $849,712.72 $10,472,250.15 $228,801.92$10,243,448.23 $1,078,514.64

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,271,440.06 $0.00$17,271,440.06 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $778,701.95 $16,466,801.20 $213,677.96$16,253,123.24 $992,379.91

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $71,010.77 -$23,265,991.11 $15,123.96-$23,281,115.07 $86,134.73

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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macacho
Texto escrito a máquina
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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ASISTENTE DE CONTABILIDADDIRECTOR  ADMINISTRATIVO

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA
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